Для АООООООИ «ВОТКЗОС» размер субсидии составляет 400 000 

(четыреста тысяч) руб., из расчета 400 000 руб. х (7,23/7,23). 

В соответствии с представленной АООООООИ «ВОТКЗОС»  заявкой объем 

запрашиваемого финансирования из бюджета Астраханской области составляет 

127 860 (сто двадцать семь тысяч восемьсот шестьдесят) руб., что меньше размера 

субсидии, определенного конкурсной комиссией. В этой связи, в соответствии с 

абзацем девятым пункта 6.1 раздела 6 Порядка предоставить АООООООИ 

«ВОТКЗОС»  субсидию в размере 127 860 (сто двадцать семь тысяч восемьсот 

шестьдесят) руб. 

На основании абзаца пятого пункта 5.7 раздела 5 Порядка отказать в 

предоставлении на конкурсной основе субсидии из бюджета Астраханской 

области на реализацию проектов по повышению качества жизни людей пожилого 

возраста, социальной адаптации инвалидов и членов их семей  АНО по оказанию